
 
日曜診療についてのお知らせ 

 

開業以来，少しでも地域医療に貢献したいと

の理由から，第２・４日曜日の午前中に診療を

行ってまいりました． 

しかしながら，日曜日は院長，副院長共にセ

ミナーや歯科医師会等に出席しなければならな

い日が多くなったこと，さらに勤務可能なスタ

ッフの確保も難しいことなどの理由があり，こ

のままでは患者様にとっても十分な診療が提供

できないと判断いたしました． 

したがって，上記の理由から日曜診療は年内

までとさせていただきます． 

患者様には大変ご迷惑をお掛けしますが，何

卒ご了承ならびにご協力をお願い申し上げます． 

 

院長 

 

松阪歯科医師会でも日曜日に休日診療を行っております．

今後はそちらをご利用していただければ幸いです． 


